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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M11612033A
2. Data e Regjistrimit 12/04/2021
3. Emri i Subjektit KUDOPAY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2021
6. Kohézgjatja Nga: 09/04/2021
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane Rruga Emin Duraku,pallati Annik shpk, kati 1
dyte, ap. 25.
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 3,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Instalime per sisteme karburantesh si sisteme elektronike,
informatike, te automatizuara dhe me karté, impiante dhe
rrjete te komunikimit dhe telekomunikimit, t&€ pajisjeve dhe
aparaturave kompjuterike dhe informatike, sherbimi i
mirémbatjes dhe zhvillimit t€ komponenteve te tyre
perberes.Ndermjetesim midis grosisteve dhe shitjeve me
pakice karburantesh. Import- eksport, tregti me shumicé dhe
pakice ta artikujve t€ ndryshem industrial, elektronike,
elektrike, informatike etj. Zhvillime dhe mirémbajtje te
Software dhe Hardware. Me gellim realizimin e objektit té
mesiperm shogeria mund te marre pjesé né cfaredo lloj
marreveshje tregtare dhe/ose joint venture me shoqgéri te tjera
e sipermarrje si edhe te kryejé cdo akt tjetér te nevojshem.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Adriano Kadriu

Nga: 01/06/2021

Deri: 01/06/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

StelaGugallja

Para: 67.000,00

Natyre:
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12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 67,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét AdrianoKadriu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 16.000,00 Natyre:
13.2 Numiri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 16,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét VjollcaHoxha
14.1 Vlera e kapitalit Para: 17.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 17,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

16. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KUDOPAY

E-Mail: denisrodi@hotmail.com

Telefon: 0693744912

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si. dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar 0se vertetimi i.noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-685777-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696354-05-21

Ndryshim numér telefoni.

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 04.05.2021 ku éshté vendosur:

Telefon ishte ("0689002079") u be (""0693744912")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4814B548-8955-4114-AB72-08557D3B3AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB2FB95-026C-4F86-87CA-151ABA82011D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F3163F-252A-4B75-9807-95D43D0E0055
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

17/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-722349-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Riemerim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Adriano Kadriu"') Nga data
"01/06/2021 Ne daten "01/06/2026

eshte larguar administratori: (""Denis Rodi")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

08/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-910886-05-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés sé shitjes s¢ kuotave daté 28.04.2022 ku
&shté vendosur shitja e 16% t€ vendosur shitja e 16% t€ kapitalit nga ortaku Ben Blushi tek
z. Adriano Kadriu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Adriano Kadriu'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "16,00 Kontributi ne para "16.000,00
eshte larguar ortaku: ("Ben Blushi")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

Daté: 19/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t&€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B11246D-223E-44D3-AE96-5448EF44DA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF3E6FB-4C9E-4B6B-AC6D-82CFC68B59C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713255AD-CEF1-42C4-A241-DB0D12F1F599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713255AD-CEF1-42C4-A241-DB0D12F1F599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F8E22E-67AB-4F0E-ADEF-1B1B146FC47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9195CDC-F771-4D29-90C4-3998873EEB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9195CDC-F771-4D29-90C4-3998873EEB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260D1CF1-E34B-4839-A852-977F5842EC89

